
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
13 7 19 25 31 37 43 49 55
S S S

99
S200 S205 S S200 S205 S204

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, ZUH

Wardenburg, Schulweg

Wardenburg, Grundschule

Wardenburg, Siedlung

Wardenburg, Am Fladder

Wardenburg, An den Sanddünen

Littel, Gasland

Littel, Ort

Littel, Möhlentangen

Charlottendorf, Beyerstraße

Charlottendorf, Münsterscher Damm

Charlottendorf, Münster. Damm Nr.234

Charlottendorf, Lagerdamm

Charlottendorf, Rote Erde Weg

Charlottendorf, Lagerdamm

Charlottendorf, Im Lager

Charlottendorf, Wittrock

Charlottendorf, West

Charlottendorf, Holgenmoor

Charlottendorf, Denkmal

Charlottendorf, Lammerweg

Westerburg, Hoppe

Westerburg, Am Landwehrgraben

Westerburg, Lammerweg

Westerburg, Am Schmeel

Hohensand

Westerburg, Am Schmeel

Hohenfelde, Grundschule

Westerburg, Dorfweg

Höven, Paradies

Sandkrug, Schul-/Sportzentrum

Astrup, Abzw, Sandkrug

Astrup, Auf dem Berge

Wardenburg, Abzw,. Astrup

Wardenburg, ZUH

Wardenburg, Reiherweg

Wardenburg, Fischbeck

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, Grundschule

06:35

06:36

06:37

06:39

06:41

06:42

06:43

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:48

06:49

06:51

06:52

06:54

06:56

06:58

07:00

07:10

06:42

06:43

06:44

06:45

06:47

06:48

06:49

06:50

06:52

06:55

06:56

06:58

06:59

07:02

07:03

07:06

06:58

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:06

07:07

07:09

07:10

07:10

07:12

07:14

07:15

07:17

07:18

07:20

07:21

07:23

07:24

07:26

07:27

07:28

07:30

07:31

07:33

07:34

07:35

07:39

07:40

07:41

07:42

07:44

07:48

07:52

07:46

11:05

11:09

11:11

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19A

11:19A

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31A

11:32A

11:33A

11:34

11:36

11:39

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:48

12:10

12:14

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:26A

12:26A

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38A

12:39A

12:40A

12:41

12:43

12:46

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:55

13:03

13:06

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

13:17

13:18A

13:18A

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30A

13:31A

13:32A

13:33

13:35

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:49

13:50

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59A

13:59A

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11A

14:12A

14:13A

14:14

14:16

14:19

14:20

14:21

14:22

14:24

14:25

14:28

14:10

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

15:25

15:29

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39A

15:39A

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51A

15:52A

15:53A

15:54

15:56

15:59

16:00

16:01

16:02

16:04

16:05

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

287 Wardenburg - Charlottendorf - Wardenburg

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
 

 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an A : nur zum Ausstieg  
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 14 26 20 32 38 44
S
99

S200 S200 S200 S200 S206 S200
99

Streekermoor, Grundschule

Sandkrug, Grundschule

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Schul-/Sportzentrum

Sandkrug, Friedhof

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Ringstraße

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, Schulweg

Wardenburg, Grundschule

Wardenburg, Fischbeck

Wardenburg, Reiherweg

Wardenburg, ZUH

Wardenburg, Abzw,. Astrup

Astrup, Auf dem Berge

Astrup, Abzw, Sandkrug

Höven, Paradies

Westerburg, Dorfweg

Hohenfelde, Grundschule

Westerburg, Am Schmeel

Hohensand

Westerburg, Am Schmeel

Westerburg, Lammerweg

Westerburg, Am Landwehrgraben

Westerburg, Hoppe

Charlottendorf, Lammerweg

Charlottendorf, Denkmal

Charlottendorf, Holgenmoor

Charlottendorf, West

Charlottendorf, Wittrock

Charlottendorf, Im Lager

Charlottendorf, Lagerdamm

Charlottendorf, Rote Erde Weg

Charlottendorf, Münster. Damm Nr.234

Charlottendorf, Münsterscher Damm

Charlottendorf, Beyerstraße

Littel, Möhlentangen

Littel, Ort

Littel, Gasland

Wardenburg, An den Sanddünen

Wardenburg, Am Fladder

Wardenburg, Siedlung

Wardenburg, Schulweg

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, ZUH

06:36

06:37

06:38

06:40

06:41

06:42

06:43

06:44

06:46

06:48

06:50

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

07:03

06:59

12:08

12:18

12:19

12:23

12:24A

12:25A

12:26A

12:27

12:28

12:29

12:30

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:38

12:40A

12:42A

12:42A

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:55

12:50

12:57

12:59

13:00

13:02

13:03

13:04

13:06

13:12

13:13

13:14A

13:15A

13:16A

13:17

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29A

13:30

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

12:55

12:57

13:00

13:01

13:02

13:03

13:05

13:06

13:07

13:09

13:10

13:12

13:13A

13:14A

13:15A

13:16

13:17

13:18

13:19

13:21

13:22

13:23

13:25

13:26

13:27

13:29A

13:31A

13:31A

13:32

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:42

13:48

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:59

14:00

14:02

14:03A

14:04A

14:05A

14:06

14:07

14:08

14:09

14:11

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:20

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:34

15:22

15:32

15:33

15:34A

15:35A

15:36A

15:37

15:38

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:46

15:47

15:48

15:49A

15:50

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

16:00

16:02

16:38

16:00

16:37

16:36

16:35

16:34

16:32

16:30

16:29A

16:28A

16:27A

16:26

16:25

16:24

16:23

16:21

16:20

16:19

16:17

16:16

16:15

16:13

16:11

16:09

16:07

16:06

16:05

16:04

16:03

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

287 Wardenburg - Charlottendorf - Wardenburg

gültig ab: 15.12.24
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Erklärungen
 S206 : Di-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an  

 A : nur zum Ausstieg   
 


